
 

   

Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara Email: ivelicho@fdu.zcu.cz 

Univerzitní 28, 301 00 Plzeň Telefon: +420 732 630 420 
   

Čestné prohlášení o zdravotním stavu dítěte  

a účasti dítěte na uměleckém kurzu ArtCamp Kids 2022 

 
Prohlašuji, že (jméno a příjmení dítěte)……………………………………………………………………  
nar. ………………………………………………….. 
trvale bytem …………………………………………………………………………………………………………….., 
je v dobrém zdravotním stavu pro pobyt v kolektivu . Ošetřující lékař mu/jí nenařídil 
změnu běžného režimu, dítě nejeví v době začátku kurzu známky 
akutního onemocnění (horečka, průjem apod.) včetně příznaků onemocnění Covid-19 
Potvrzuji, že dítě nebylo v posledních 14 dnech před zahájením kurzu ve styku s osobou nemocnou 
infekčním onemocněním a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné 
domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 
Svým podpisem zároveň beru na vědomí podmínky odpovědnosti za škody a bezpečnostina kurzech 
ArtCamp Kids:   

Děti budou v úvodu kurzů seznámeny s pravidly bezpečnosti práce a jsou povinny se řídit pokyny 
lektorů a organizátorů. V případě opakovaného nedodržování pokynů může být účastník z kurzu 
vyloučen bez nároku na náhradu kurzovného. Stejně tak při nedodržování pokynů ze strany dítěte 
nenese organizátor odpovědnost za případné úrazy. Zákonný zástupce bere na vědomí odpovědnost 
za škody způsobené dítětem úmyslně nebo v důsledku nedodržování pokynů.  

 

Zároveň beru na vědomí, že během kurzů ArtCamp Kids bude pořizován foto a video záznam a 
souhlasím s jeho využitím pro propagační účely kurzů a Fakulty designu a umění Ladislava Sutnara 
ZČU v elektronických a tištěných médiích.  

 

Jméno zákonného zástupce ……………………………………………………………………………………. 

 

Podpis zákonného zástupce …………………………………………………………………………………….. 

 

V Plzni dne …………………………………………….. 

 
 


